Criado Por: 49310160063

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0004379850017C0027F8009D81028778

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1385/05/03/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA:  A vereadora que este subscreve solicita
a troca de lâmpada na rua 1, loteamento Arroio
Pelotas, Laranjal RS 96083-860.

JUSTIFICATIVA:

Solicitação dos moradores.

Sala de Sessões, 04 de março de 2021

Vereadora Marisa Schwarzer
                     Bancada do PSB